

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

MBK Ejendomme ApS

Toftegårdsvej 2
4652 Hårlev

CVR nr. 37869856

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Dirigent

Mikkel Bauer Kortegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBK Ejendomme ApS
Toftegårdsvej 2
4652 Hårlev

CVR-nr.: 37869856
Stiftelsesdato: 11. juli 2016
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Da afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendom.

Ved beregning af dagsværdien for indeværende regnskabsår er afkastkravet fastsat til 4.0%. En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- t.kr. 250 - 200.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 34.431.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2021 forventer vi samme indtjeningsniveau som i 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		73.296	59.615
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		0	40.000
Resultat før finansielle poster		73.296	99.615
Andre finansielle omkostninger		-38.865	-20.046
Ordinært resultat før skat		34.431	79.569
Skat af årets resultat		-7.568	-18.326
ÅRETS RESULTAT		26.863	61.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.863	61.243
Disponeret i alt		26.863	61.243

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Investeringsejendomme		1.800.000	1.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.800.000	1.800.000
Anlægsaktiver i alt		1.800.000	1.800.000
AKTIVER I ALT		1.800.000	1.800.000
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		181.640	154.777
Egenkapital i alt		231.640	204.777
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		19.633	19.633
Hensatte forpligtelser i alt		19.633	19.633
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		808.379	697.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		693.230	848.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		43.368	25.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.727	1.575.590
Gældsforpligtelser i alt		1.548.727	1.575.590
PASSIVER I ALT		1.800.000	1.800.000
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	154.777	204.777
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	26.863	26.863
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	181.640	231.640

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	93.533	143.533
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	61.244	61.244
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	154.777	204.777

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Da afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendom.

Ved beregning af dagsværdien for indeværende regnskabsår er afkastkravet fastsat til 4.0%. En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- t.kr. 250 - 200.

	Investerings- ejendomme
2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.710.757
Anskaffelsessum, ultimo	1.710.757
Værdireguleringer:	
Værdiregulering, primo	89.243
Værdireguleringer, ultimo	89.243
Bogført værdi, ultimo	1.800.000

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 990.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.
